

Émetteur:

Adressé à:

**FLUIDRA**

AGENCE BORDEAUX 10, AVENUE GUSTAVE  
 EIFFEL Z.I. DU PHARE Telephone: 05 56 34 88 88  
 Code postal: 33700 Street View Direction  
 33700 MERIGNAC

Tél.: +33411300166

Email: lloizeau@fluidra.fr

Web: [https://pro.fluidra.com/fr\\_fr/customer/account/](https://pro.fluidra.com/fr_fr/customer/account/)**Aquaponie Developpement**

3, chemin de Montion  
 33670 LE POUT  
 Numéro TVA: FR 58 813600772

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
<b>1</b> Pompe cultures				
Pompe_DM-vario_S_30_000 (Réf. produit fournisseur RD804) - Pompe Aquaforte à débit variable 30000l/h			2	
<b>Sous-total 1</b>				<b>698,60</b>
<b>2</b> Pompe transfert puisard aquacole vers cultures				
Pompe-variable-10000 (Réf. produit fournisseur RD800) - Pompe à débit variable 10000l/h sans cage de protection			1	
<b>Sous-total 2</b>				<b>174,30</b>
<b>3</b> Pompe volante				
Pompe_volante_immergée_débit_important (Réf. produit fournisseur RK220) - Pompe volante immergée avec flotteur, 23m3/h, 12m			1	
<b>Sous-total 3</b>				<b>288,40</b>
<b>4</b> Rétention eau de pluie				
Diametre tube sortie rétention d'eau : 63mm				
Pompe_immergee_drainage (Réf. produit fournisseur RK226) - Pompe immergée avec flotteur pour rétention eau de pluie, 13,5m3/h, 10m			1	
<b>Sous-total 4</b>				<b>287,00</b>
<b>5</b> Manchons souple raccord gravitaire aquaculture				
Manchon_flexible_110 (Réf. produit fournisseur FC128) - Manchon flexible 4"/110mm			4	
Manchon_flexible_63 (Réf. produit fournisseur FC122) - Manchon flexible 2"/63mm			2	
<b>Sous-total 5</b>				<b>19,62</b>
<b>6</b> Raccords soufflantes				
Manchon_de_réduction_flexible_63_50 (Réf. produit fournisseur FC142) - Manchon de réduction flexible 63*50			1	
Manchon_de_reduction_flexible_110_90 (Réf. produit fournisseur FC148) - Manchon de réduction flexible 110*90			1	
Manchon_flexible_75_2_1_2 (Réf. produit fournisseur FC124) - Manchon flexible 75 2 1/2"			1	

Sous-total 6				11,05
Ruban_d_étanchéité (Réf. produit fournisseur AK119) - Ruban d'étanchéité 12m PTFE pour raccords filetés Certification Gastec	0%	1,62	15	24,30
Aérateur_annulaire_diam_750mm (Réf. produit fournisseur SC213) - Aérateur annulaire diam 750mm	0%	53,98	2	107,96
Caniveau_plastique_(PP)_1m (Réf. produit fournisseur FD230) - Caniveau plastique 1m avec grille galva 1000*130*98	0%	27,18	24	652,32
Raccord_inferieur_110_mm_pour_caniveau_plastique (Réf. produit fournisseur FD224) - Raccord inférieur diam. 110 mm pour caniveau plastique PP (FD210) , couleur gris clair	0%	6,26	2	12,52

Total HT	2 276,07
Total TVA	0,00
Total TTC	2 276,07
Payé	2 276,07
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués			
Règlement	Montant	Type	Num
11/01/2021	2 276,07	Virement bancaire	